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Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen 
tammikuun uutiskirje 

Tässä kirjeessä mm. 
o Kantri kurvaa Vesilahteen 22.2. 
o Yritysten omistajanvaihdospalvelut nyt yhdestä osoitteesta 
o Kuntakummi -palvelut yrittäjille 
o Digitaitoja pienyrittäjille -koulutukset keväällä 2024 
o Vesilahden elin- veto- ja pitovoima pysyy muun kaupunkiseudun 

mukana 
 

Kehitysjohtajan terveiset 
Hyvää ja menestyksekästä alkanutta vuotta 2024! 

Vesilahden kunta astuu uuteen vaiheeseen kevään myötä, kun uusi kunnanjohtaja, 
Mikko Latvala, aloittaa työnsä. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen suunnitelmat palveluverkon osalta herättävät paljon 
kiinnostusta. Toivomme, että nämä muutokset tuovat lisäarvoa paikallisille palveluille 
ja että Vesilahden kunta säilyy vahvana osana tätä kehitystä. Monesti hyvin 
negatiivisesti informoitu toimintojen leikkaus saattaa avata monia mahdollisuuksia 
yrittäjille. 

Vuoden 2024 tapahtumista ja ajankohtaisista kuulumisista lähetetään pian lisätietoa 
postitse. Toivomme, että mahdollisimman monet teistä pääsevät mukaan 
verkostoitumaan paikallisten yrittäjien kanssa. Jatkamme myös viime vuonna 
aloitettuja aamukahvitilaisuuksia eri teemojen parissa. Keväällä on lisäksi tiedossa 
useita sidosryhmätapahtumia, jotka tarjoavat mahdollisuuden laajempaan 
verkostoitumiseen. 

Muistakaa, että olemme täällä teitä varten. Kunnan ovet ovat avoinna, ja toivomme, 
että otatte rohkeasti yhteyttä meihin. Autamme mielellämme, ja yhdessä löydämme 
parhaat ratkaisut mahdollisiin haasteisiinne. 

Tsemppiä alkaneeseen vuoteen 2024! 

 

Terveisin, 

Timo 



 

 

 

 

Kantri kurvaa Vesilahteen 22.2. 
Leader-rahoitusta yhteisöille ja yrityksille Tampereen seudulla tarjoava Kantri saapuu 
Vesilahteen 22.2. viettämään päivän Vesilahden kirjastolla (Huhtatie 7, 37470 
Vesilahti). Tule tapaamaan meitä klo 10-15 välillä ja kertomaan hankeideastasi tai 
kysymään hanke- ja yritystuista! Voit poiketa ilman ajanvarausta tai olla yhteydessä 
info@kantriry.fi ja sopia ajan etukäteen. 

Illemmalla, klo 17.00-19.00 on avoin tilaisuus, jossa kerrotaan uuden rahoituskauden 
ajankohtaisista asioista ja uusista tukimuodoista. Voisiko Leader-rahoituksen avulla 
ideoista ja unelmista tulla totta? Lisätietoja tapahtumasta tulossa lisää. 

 
 

Omistajanvaihdospalvelut koottuna 
yhden osoitteen alle  
Nykyisten yritysten jatkuvuus ja uudistuminen ovat jokaisen paikkakunnan elinvoiman 
perusta. Yritysten omistajanvaihdokset tarjoavat mahdollisuuden menestyvän 
liiketoiminnan pitkäjänteiseen rakentamiseen. Omistajanvaihdosneuvonta auttaa 
nykyistä tai tulevaa yrittäjää ensimmäisissä askeleissa kohti onnistunutta 
omistajanvaihdosta. 

Uusi hakupalvelu kokoaa omistajanvaihdosneuvontaa tarjoavat tahot. Mukana on yli 
120 neuvojaa, jotka edustavat Suomen Yrittäjien aluejärjestöjä ja niiden 
kehittämishankkeita, Uusyrityskeskuksia, kuntien elinkeinotoimia ja -yhtiöitä, 
ProAgriaa, Metsäkeskusta sekä muita omistajanvaihdosneuvontaa antavia julkisia ja 
yksityisiä tahoja. 

Neuvonta on tarkoitettu yrityksen ostamista, myymistä tai sukupolvenvaihdosta 
suunnitteleville yrittäjille ja yrittäjyyttä suunnitteleville henkilöille ja se on asiakkaalle 
maksutonta. 

Hakupalvelu ja lisätiedot löytyvät osoitteesta https://ov-foorumi.fi/mop-hanke-
yritysten-omistajanvaihdospalvelut/ 
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Kuntakummi -palvelut yrittäjille 
Miten Pirkanmaan Yrityskummit voisivat auttaa yrittäjiä vakiinnutettavalla 
mentorointimallilla? Kaksivuotinen Kuntakummi-hanke alkoi 1.9. ja syksyn aikana Sari 
Neva-aho on kiertänyt eri paikkakunnilla mallintamassa kunkin kunnan ja 
elinkeinoyhtiön ja yrittäjien yhteisiä toimintatapoja. Nyt toivomme, että yrittäjät 
miettisivät omasta näkökulmastaan, millaista mentorointia yrityskummit voisivat 
sinun paikkakunnallasi tarjota säännöllisesti. Tavoitteena on auttaa yrityksiä 
menestymään. 

Lisätietoja Kuntakummi-hankkeesta: https://www.yrityskummit.net/kuntakummi/ 

Ajatuksia voi laittaa osoitteeseen: sari.neva-aho@yrityskummit.net ja 
juho.tiikko@vesilahti.fi 
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Digitaitoja pienyrittäjille -koulutukset: 
ilmoittautuminen auki keväälle 2024 
Digitaitoja pienyrittäjille -hankkeen maksuttomat koulutukset on tarkoitettu 
Tampereen seudun pien- ja yksinyrittäjille. Tule päivittämään digiperustaitojasi tai 
aloita ihan alusta. Osallistuminen ei vaadi aiempaa osaamista. Opetus on 
käytännönläheistä ja osallistujille räätälöityä. Mottona on: ”Ensimmäiset askeleet 
ennen digiloikkaa.” Osallistujat saavat myös yksilöllistä ohjausta tarvittaessa. 

Kevään 2024 kurssit: Digiperustaidot haltuun; Facebook ja Instagram –perusteet 
pienyrittäjille; Googlen toimistosovellukset; Canva-perusteet - somesisältöä ja 
painotuotteita; Googlen yritysprofiili kuntoon (etä) ja YouTube -kanavan 
perustaminen ja sisällöntuotanto (etä). 

Lisätietoja löydät osoitteesta: https://www.ahjola.fi/opiskelu-
ja-harrastukset/kansalaisopiston-kurssit/hankkeet-ja-
yhteistyotahot/ 

 

 

Vesilahti pysyy mukana kaupunkiseudun 
kehityksessä: yritystietoa ja tilastoja 
Tampereen kaupunkiseudusta 
Business Tampere tarjoaa EVP-indeksin, jolla voi verrata alueiden elin-, veto- ja 
pitovoimaa. EVP-indeksi on MDI:n tuottama aluevertailu yhdellä summamuuttujalla. 
Indeksillä voi verrata Tampereen seudun kuntia keskeisiin verrokkiseutuihin ja koko 
Suomen kuntiin. 

EVP-indeksissä tarkastellaan samanaikaisesti sekä alueiden elinvoimaa että veto- ja 
pitovoimaa. Indeksin tarkoitus on luoda yhdellä näkymällä kokonaisvaltainen kuva 
kunnan tai Tampereen seudun elinvoiman sekä veto- ja pitovoiman tilanteesta ja 
kehityksestä. EVP-indeksin avulla voidaan tarkastella alueilla tapahtuvia muutoksia ja 
niiden vaikutuksia alueiden elinvoimaan. 
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Voit lukea lisää aiheesta Business Tampereen verkkosivuilta: 
https://businesstampere.com/fi/toimintaymparisto/yritystietoa-ja-tilastoja-
tampereen-kaupunkiseudusta/ 

 

 

 

Muut ajankohtaiset tapahtumat:  

25.1.2024 Webinaari: Ruoka ja ilmasto | Mistä ruoan ilmastovaikutukset syntyvät ja 
miten ravintola-alan toimijat voivat vaikuttaa oman toimintansa hiilijalanjälkeen? Näitä 
kysymyksiä käsitellään Ilmastoverkoston Ruoka ja ilmasto -webinaarissa. 

30.1.2024 Vastuullisuus-tapahtumasarjan webinaari: Kestävän kehityksen 
tavoitteet yritysvastuun ytimessä | Business Tampere tarjoaa Tampereen seudun 
yrityksille tietoja ja taitoja vastuullisuuden eri aloilta. Vuoden 2024 Vastuullisuus-
tapahtumasarjan ensimmäinen tapahtuma järjestetään webinaarina 30.1. klo 10-12. 
Aiheena on kestävän kehityksen tavoitteet yritysvastuun ytimessä. 
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Hyödylliset linkit  

Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu  

Vesilahden kunta LinkedInissä  

Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto  

Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu  

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy  

Tampereen seudun ilmastokumppanuus  

Yrittäjän talousapu (ELY-keskus)  

 

 

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun 
apunasi!  
 

 

 

     Timo Haapaniemi 

       Kehitysjohtaja 

       044 481 1751 

       timo.haapaniemi@vesilahti.fi 

 

 

Juho Tiikko 

Elinvoimakoordinaattori 

044 483 8781 

juho.tiikko@vesilahti.fi 

https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/
https://fi.linkedin.com/company/vesilahden-kunta
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/
https://businesstampere.com/fi/
https://ilmastokumppanuus.fi/
https://www.ely-keskus.fi/web/yrittajan-talousapu/etusivu

